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2. Hrvatska kuglacka liga sjever - zene - 2017./2018.

Igra¢

. Valentina Smud

. Elizabeta Stajdohar
. Valeria Spiljar

. Drazena Smud

. Ljiljana Zorec

. Dorotea Osrecki

. Mira Malovi¢

. Magdalena Lukinié¢
. Mia Naletina

. Katarina Grsi¢

. Ana Rodin

. Irma Novali¢

. Vana Varga

. Lidija Ivekovi¢

. Velinka First

. Ana Janus

. Anka Veli¢

. Valerija Smud

. Lejla Strbac

. Ivana BelSi

. Ana Mati¢

. Ankica Glajh

. Snjezana Barberi¢
. Slavica Roso

. Ljiljana Guli¢

. Zvjezdana Seliga
. Ruza Markesi¢

. Valentina Seliga

. Ankica Ke¢

. Katica Devci¢

. Snjezana Glavas

. Lidija Jesensek

. Lucija Sever

. Mirjana Kukovec
. Renata Kovacevi¢
. Mirica Ili¢

. Agata Sutina

. Ivona Vincek

. Ljiljana Zagorac

. Ksenija Leki¢

. Mirela Zeman

. Micika Trstenjacki Luki¢
. Dijana Smoljo

. Nikolina Pavli¢

. Marica Grahi¢

. Andrea Impri¢

. Zeljka Erdec

. Vesna Benoti¢

Poredak igra¢a nakon 18. kola

Klub

Siscia

ZKK Sidra
Elektra

Siscia

ZKK Varazdin
Elektra
Moslavina
Jedinstvo
ZKK Varazdin
Moslavina
Elektra
Jedinstvo
ZKK Varazdin
Jedinstvo
ZKK Zapresic
ZKK Novska
ZKK Sidra
Siscia

Siscia
Moslavina
ZKK Varazdin
Siscia

ZKK Novska
ZKK Sidra
ZKK Novska
Moslavina
ZKK Sidra
Moslavina
ZKK Novska
ZKK Sidra
Moslavina
Elektra

Siscia

ZKK Varazdin
Jedinstvo
Koprivnica
ZKK Zapresié
ZKK Varazdin
ZKK Sidra
ZKK Novska
ZKK Novska
ZKK Zapresié
ZKK Zapresic
Jedinstvo
Elektra
Jedinstvo
Koprivnica
Koprivnica

Gostujuéi nastupi
Nastup Ukupno Prosjek

6,00
7,00
5,00
8,00
7,00
6,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
7,00
8,00
8,00
4,00
5,00
7,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,00
8,00
8,00
5,00
6,50
8,00
8,00
6,75
4,50
7,50
4,50
8,00
6,75
7,00
8,00
4,50
5,00
7,00
8,00
8,00
7,00
8,00
5,00
5,75
6,50
7,50

3257
3730
2662
4251
3715
3164
4203
4176
4132
4125
3604
3603
4117
4108
2052
2565
3587
4097
4094
4075
4065
4064
3542
4043
4028
2517
3265
4003
3976
3342
2227
3696
2216
3929
3312
3434
3914
2201
2438
3405
3890
3852
3359
3826
2374
2708
3043
3482

542,83
532,86
532,40
531,38
530,71
527,33
525,38
522,00
516,50
515,63
514,86
514,71
514,63
513,50
513,00
513,00
512,43
512,13
511,75
509,38
508,13
508,00
506,00
505,38
503,50
503,40
502,31
500,38
497,00
495,11
494,89
492,80
492,44
491,13
490,67
490,57
489,25
489,11
487,60
486,43
486,25
481,50
479,86
478,25
474,80
470,96
468,15
464,27

Domac¢i nastupi
Nastup Ukupno Prosjek

7,50
7,75
5,00
8,00
8,00
2,00
8,00
8,00
8,00
8,00
6,75
8,00
8,00
8,00
4,00
6,64
8,00
7,00
8,00
6,00
7,00
6,50
7,00
3,61
8,00
6,45
5,25
6,55
6,50
5,50
6,00
7,00
4,75
5,00
7,50
6,00
7,50
4,50
5,37
8,00
7,50
7,61
8,00
5,75
3,86
4,51
3,50
8,00

4069
4084
2692
4371
4207
1019
4036
4228
4124
4001
3650
4110
4167
4055
2232
3511
4173
3594
4101
3093
3556
3299
3519
1904
4225
3072
2732
3159
3314
2791
3008
3795
2337
2628
3643
2818
3958
2232
2808
4115
3547
3759
4036
2700
1877
2063
1666
3652

542,53
526,97
538,40
546,38
525,88
509,50
504,50
528,50
515,50
500,13
540,74
513,75
520,88
506,88
558,00
528,45
521,63
513,43
512,63
515,50
508,00
507,54
502,71
527,23
528,13
476,13
520,38
482,44
509,85
507,45
501,33
542,14
492,00
525,60
485,73
469,67
527,73
496,00
522,71
514,38
472,93
49417
504,50
469,57
486,69
457,83
476,00
456,50

Svi nastupi
Nastup Ukupno Prosjek

13,50
14,75
10,00
16,00
15,00

8,00
16,00
16,00
16,00
16,00
13,75
15,00
16,00
16,00

8,00
11,64
15,00
15,00
16,00
14,00
15,00
14,50
14,00
11,61
16,00
11,45
11,75
14,55
14,50
12,25
10,50
14,50

9,25
13,00
14,25
13,00
15,50

9,00
10,37
15,00
15,50
15,61
15,00
13,75

8,86
10,26
10,00
15,50

7326
7814
5354
8622
7922
4183
8239
8404
8256
8126
7254
7713
8284
8163
4284
6076
7760
7691
8195
7168
7621
7363
7061
5947
8253
5589
5997
7162
7290
6133
5235
7491
4553
6557
6955
6252
7872
4433
5246
7520
7437
7611
7395
6526
4251
4771
4709
7134

542,67
529,76
535,40
538,88
528,13
522,88
514,94
525,25
516,00
507,88
527,56
514,20
517,75
510,19
535,50
521,81
517,33
512,73
512,19
512,00
508,07
507,79
504,36
512,17
515,81
488,04
510,38
492,30
502,76
500,65
498,57
516,62
492,22
504,38
488,07
480,92
507,87
492,56
505,78
501,33
479,81
487,68
493,00
474,62
479,98
465,19
470,90
460,26



Igraé Klub Gostujuci nastupi Domaci nastupi Svi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek
49. Sandra Pehnec Koprivnica 7,50 3476 463,47 8,00 3822 477,75 1550 7298 470,84
50. Ljerka Gulija Moslavina 550 2549 463,45 3,00 1458 486,00 8,50 4007 471,41
51. ieljka Gaspert ZKKZapreéié 6,75 3054 452,44 8,00 3942 492,75 14,75 6996 474,31
52. Mirjana Gabaj Koprivnica 6,00 2701 450,17 550 2567 466,73 11,50 5268 458,09
53. Ljubica Dori¢ Koprivnica 6,00 2692 448,67 550 2601 472,91 11,50 5293 460,26
54. Biserka Klemenci¢ Elektra 6,50 2916 448,62 4,66 2429 521,24 11,16 5345 478,94
55. Tamara Vuk ZKKZapreéié 425 1848 434,82 3,39 1535 452,36 7,64 3383 442,61
56. Smiljana Duda ZKK Novska 4,00 1730 432,50 1,11 469 424,05 511 2199 430,67
57. Tatjana Balog Koprivnica 5,00 2161 432,20 7,00 3129 447,00 12,00 5290 440,83
58. Andreya Alpeza ZKK Zapresié 6,00 2578 429,67 4,00 1857 464,25 10,00 4435 443,50
59. Josipa Petkovié¢ ZKK Zapresié 3,00 1606 535,33 4,00 2204 551,00 7,00 3810 544,29
60. Katarina Srpak Jedinstvo 1,00 530 530,00 1,74 925 530,39 2,74 1455 530,25
61. Patricija Korbar Elektra 2,00 1033 516,50 2,00 1004 502,00 4,00 2037 509,25
62. lvona Crnekovi¢ Siscia 225 1158 514,67 1,00 509 509,00 3,25 1667 512,92
63. Darija Filipangéi¢ Elektra 3,00 1514 504,67 7,00 3717 531,00 10,00 5231 523,10
64. Ankica Novali¢ Jedinstvo 3,00 1479 493,00 4,00 2020 505,00 7,00 3499 499,86
65. Helena Ljevar Moslavina 1,00 493 493,00 4,00 1916 479,00 5,00 2409 481,80
66. Dubravka Petrovi¢ ZKK Sidra 2,75 1315 478,18 552 2764 501,03 8,27 4079 49343
67. Mirna Petrinec ZKK Varazdin 3,00 1427 475,67 4,00 1944 486,00 7,00 3371 481,57
68. Mirna Kirin Elektra 1,50 701 467,33 0,75 379 505,33 2,25 1080 480,00
69. Biserka Rali¢ ZKK Sidra 3,50 1581 451,71 4,00 2076 519,00 7,50 3657 487,60
70. Tanja Kuzel ZKK Varazdin 1,50 677 451,33 2,50 1190 476,00 4,00 1867 466,75
71. Ljubica Dolanski ZKK Sidra 1,00 451 451,00 2,00 987 493,50 3,00 1438 479,33
72. Gordana Purati¢ Fak Elektra 2,50 1120 448,00 3,39 1659 488,90 589 2779 471,55
73. Slava iupan Elektra 2,00 877 438,50 0,59 235 398,31 2,59 1112 429,34
74. Tea Durbas Siscia 3,25 1418 436,31 1,54 708 458,95 4,79 2126 443,59
75. Nela Sostari¢ ZKK Sidra 0,50 217 434,00 1,00 488 488,00 1,50 705 470,00
76. Zrinka Vidakovi¢ ZKK Novska 1,00 433 433,00 150 660 440,00 2,50 1093 437,20
77. Sanja Dombaj Koprivnica 0,50 195 390,00 0,50 217 434,00 1,00 412 412,00
78. Vesna Rogina ZKK Zapresié 1,00 389 389,00 150 575 383,33 250 964 385,60
79. Marica Jug Koprivnica 1,00 384 384,00 2,00 824 412,00 3,00 1208 402,67
80. Marija Vrabelj Koprivnica 1,00 365 365,00 2,00 836 418,00 3,00 1201 400,33
81. Ivana Markovi¢ Jedinstvo 0,50 172 344,00 050 199 398,00 1,00 371 371,00
82. Martina Lozi¢ Elektra 0,00 0 0,00 400 2083 520,75 4,00 2083 520,75
83. Lucija Pavlek Elektra 0,00 0 0,00 100 542 542,00 1,00 542 542,00
84. Maja Stojanovic¢ Siscia 0,00 0 000 150 768 512,00 1,50 768 512,00
85. Daria Pejak Siscia 0,00 0 0,00 121 592 490,34 1,21 592 490,34
86. Paulaévogor ZKK Varazdin 0,00 0 0,00 050 239 478,00 0,50 239 478,00
87. Ana Butkovi¢ Siscia 0,00 0 000 100 451 451,00 1,00 451 451,00
88. lzidora Dolenc ZKK Varazdin 0,00 0 0,00 050 225 450,00 0,50 225 450,00
89. Milka Peuli¢ ZKK Novska 0,00 0 000 150 649 432,67 1,50 649 432,67
90. Gabrijela Kivac ZKK Novska 0,00 0 000 025 94 376,00 025 94 376,00



